

Wrocław 09.08.2022 r.

PUZ-2380-084-071-084/2022/MR

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie *art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)* Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest **dostawa depozytariuszy wraz z montażem – (łącznie 2 sztuki), numer sprawy PUZ-2380-084-071-084/2022/MR,**

Pytanie nr 1

Pytanie do Zamawiającego Szanowni Państwo, w załączniku nr 1 (OPZ) Zamawiający sformułował opis: "Przykładowe wymiary zewnętrzne zestawu: 780/550/140 Sz/W/Gł [mm]" - które to są charakterystyczne dla sprzętu tylko jednego producenta. Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy Wykonawca chcący złożyć konkurencyjną ofertę w postępowaniu może rozumieć przez to możliwość dostarczenia sprzętu o innych rozmiarach, spełniającego wszystkie inne wymagania techniczne Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wymiary depozytariuszy podane w OPZ należy traktować jako przykładowe tzn. że urządzenie może mieć inny wymiar, pod warunkiem, że spełnia wszystkie inne wymagania techniczne opisane w załączniku nr 1 do SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SWZ poprzez wykreślenie wymiarów urządzenia (w załączeniu).

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia widnieje: "52 gniazda na klucze: np. 5 modułów x 10 kluczy z dwoma skrytkami zamykanymi na osobne drzwiczki (breloki oraz plomby w zestawie)". Czy wymagane jest dostarczenie urządzenia z minimum 52 gniazdami na klucze i dwoma skrytkami

Odpowiedź:

Urządzenie powinno posiadać 52 gniazda na klucze, z tym, że dwa gniazda powinny być umieszczone w osobnych skrytkach zamykanych na drzwiczki, tak aby zmieścić tam dwa duże pęki kluczy.

Postanowienia SWZ oraz postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

Pierwszy
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji
we Wrocławiu

insp. Robert Frąckowiak